
£

DODATEK č. 2
k PACHTOVNÍ SMLOUVĚ č. 133N15/19

Smluvní strany:
Česká republika - Státní pozemkový úřad
sídlo: Husinecká 1024/11 a, 130 00 Praha 3 - Žižkov
který zastupuje Ing. Miroslav Kučera, ředitel Krajského pozemkového úřadu pro Pardubický 
kraj
adresa: B. Němcové 231, 530 02 Pardubice
IČ:01312774
DIČ: CZ01312774
Bankovní spojení: Česká národní banka 
Číslo účtu: 160012-3723001/0710

(dále jen ,,propachtovatel“)

- na straně jedné -

AG MAIWALD a.s.
Benátky 133, PSČ 570 01 
IČO: 274 81 611

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové oddíl B., vložka

osoba oprávněná jednat za právnickou osobu: 
člen představenstva Arnošt Maiwald,

(dále jen ,,pachtýř“)

- na straně druhé -

uzavírají tento dodatek č. 2 k pachtovní smlouvě č. 133N15/19, kterým se mění předmět 
nájmu a výše ročního pachtovného

1. Ke dni 01. 07. 2016 je ze smlouvy vyřazena nemovitost p.č. 5190/0 v k.ú. Janov u 
Litomyšle, na základě smlouvy č. 7PR16/19.

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v bodě 1. tohoto 
dodatku se nově stanovuje výše ročního pachtovného na částku 16.192,00 Kč (slovy: 
šestnácttisícstodevadesátdva korun českých).

KOI. 10. 2016 je pachtýř povinen zaplatit částku 16.552,00 Kč (slovy:
šestnácttisícpětsetpadesátdva korun českých).

a

2460

Tato částka se skládá z ročního pachtovného u pozemků, které nebyly předmětem převodu, a 
z alikvotních částí ročního pachtovného u pozemků, které byly předmětem převodu. 
Alikvotní části jsou vypočítány za období od předchozího data splatnosti do rozhodných dat.



3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.

5. Ostatní ujednání smlouvy nejsou tímto dodatkem č. 2 dotčena.

6. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že je 
shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Pardubicích dne 12. 08. 2016

03
Mj

Ing. Miroslav Kučera
ředitel Krajského pozemkového úřadu
pro Pardubický kraj
pro Pardubický kraj
propachtovatel

Arnošt Maiwald 
člen představenstava 
AG MAIWALD a.s. 

pachtýř

Za správnost: Květa Sedláková



Příloha k pachtovní smlouvě č. 133N15/19
Variabilní symbol: 13311519

AG MAIWALD a.s.

Uzavřeno: 14.7.2015 Roční pacht: Benátky 133

Datum tisku: 12.8.2016 Účinná od: 15.7.2015 16 907 Kč Litomyšl

Katastr Parcela / Díl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha 
[Kč]

Výměra
[m2]

% Pacht [Kč]

Benátky u Litomyšle

využití zeměděl.půc 674 1 0 2 14 10 002 89 200 1 471 2,2 288,67

1 471 288,67

Janov u Litomyšle

5 009 0 0 2 7 10 002 89 200 3 064 2,2 601,28
5 012 0 0 2 2 10 002 89 200 21 024 2,2 4 125,75
5 035 0 0 2 2 10 002 89 200 50 995 2,2 10 007,26
5 322 0 0 2 2 10 002 89 200 1 241 2,2 243,53
5 667 0 0 2 7 10 002 89 200 1 702 2,2 334,00
5 718 0 0 2 2 10 002 89 200 3 015 2,2 591,66

81 041 15 903,48

CELKEM: 82 512 16 192 Kč

Strana 1 z 1


